akcji
Rodzaj akcji

A 2.500.000 0,1 Imienne, uprzywilejowane co do głosu, 2 głosy na akcję

B 2.500.000 0,1 Imienne, uprzywilejowane co do głosu, 2 głosy na akcję

C 7.500.000 0,3 Imienne, uprzywilejowane co do głosu, 2 głosy na akcję

D 166.917.501 6,7 Imienne, uprzywilejowane co do głosu, 2 głosy na akcję

D 8.082.499 0,3 Zwykłe, na okaziciela

E 75.000.000 3,0 Zwykłe, na okaziciela

F 5.825.000 0,2 Zwykłe, na okaziciela

H 80.027.836 3,2 Zwykłe, na okaziciela

I 47.260.690 1,9 Zwykłe, na okaziciela

J 243.932.490 9,8 Zwykłe, na okaziciela

Ogółem 639.546.016 25,6

* nie w milionach

26 Grupa Kapitałowa Cyfrowy Polsat S.A.

Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres 3 miesięcy zakończony 31 marca 2024 roku

(wszystkie wartości pieniężne podane w tekście przedstawiono w milionach, wraz ze wskazaniem waluty, a wszystkie dane liczbowe
przedstawiono w milionach złotych, chyba że zaznaczono inaczej)

Struktura akcjonariatu na dzień 31 marca 2024 roku i 31 grudnia 2023 roku kształtowała się

następująco:

 Liczba akcji *
Wartość

nominalna
akcji

Udział
w kapitale

Liczba
głosów *

Udział w
ogólnej
liczbie

głosów

Zygmunt Solorz, poprzez: 396.802.022 15,9 62,04% 576.219.523 70,36%

TiVi Foundation, w tym za
pośrednictwem:

386.745.257 15,5 60,47% 566.162.758 69,13%

Reddev Investments Ltd.,
w tym za pośrednictwem:

386.745.247 15,5 60,47% 566.162.738 69,13%

Cyfrowy Polsat S.A.1 88.842.485 3,6 13,89% 88.842.485 10,85%

Tobias Solorz 2, w tym za
pośrednictwem:

10.056.765 0,4 1,57% 10.056.765 1,23%

ToBe Investments Group
Ltd.

4.449.156 0,2 0,70% 4.449.156 0,54%

Pozostali 242.743.994 9,7 37,96% 242.743.994 29,64%

Razem 639.546.016 25,6 100% 818.963.517 100%

* nie w milionach
1 Akcje własne nabyte w ramach programu skupu akcji własnych ogłoszonego w dniu 16 listopada 2021 roku. Zgodnie

z art. 364 ust. 2 Kodeksu spółek handlowych Cyfrowy Polsat S.A. nie wykonuje praw udziałowych z akcji własnych.
2 Osoba objęta domniemaniem istnienia porozumienia, o którym mowa w art. 87 ust. 1 pkt 5 Ustawy o Ofercie.

Nadwyżka wartości emisyjnej akcji powyżej ich wartości nominalnej

Nadwyżka wartości emisyjnej akcji powyżej ich wartości nominalnej obejmuje nadwyżkę ceny

nabycia nad wartością nominalną pomniejszoną o koszty emisji akcji.

Pozostałe kapitały

[…]

Rejestracja połączenia Laris Development Sp. z o.o. (spółka przejmująca) z SPV Baletowa

Sp. z o.o. (spółka przejmowana)

Wyżej opisane zmiany są efektem systematycznie realizowanego procesu sukcesywnej optymalizacji

struktury kapitałowej Grupy. Wybrane zmiany w strukturze Grupy pociągają za sobą, m.in. poprawę

efektywności zarządzania finansami na poziomie skonsolidowanym poprzez uproszczenie i usprawnienie

wewnątrzgrupowych przepływów finansowych oraz wyeliminowanie zbędnych kosztów.

Szczegółowa struktura Grupy, z uwzględnieniem powyższych zmian, została przedstawiona w nocie 5 do

skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Spółki za okres trzech miesięcy zakończony 31

marca 2024 roku.

9 Sprawozdanie Zarządu z działalności

Grupy Kapitałowej Cyfrowy Polsat S.A.

za okres trzech miesięcy zakończony 31 marca 2024 roku

 Akcjonariusze posiadający znaczące pakiety akcji Spółki

Poniższa tabela przedstawia akcjonariuszy Spółki posiadających co najmniej 5% głosów na Walnym

Zgromadzeniu Spółki na dzień publikacji niniejszego Sprawozdania, tj. 22 maja 2024 roku.

Akcjonariusz
Liczba

akcji
Udział w ogólnej

liczbie akcji
Liczba

głosów
Udział w ogólnej

liczbie głosów

Zygmunt Solorz, poprzez: 396.802.022 62,04% 576.219.523 70,36%

TiVi Foundation,

w tym za pośrednictwem:
386.745.257 60,47% 566.162.758 69,13%

Reddev Investments Limited

w tym za pośrednictwem
386.745.247 60,47% 566.162.738 69,13%

Cyfrowy Polsat S.A.(1)f 88.842.485 13,89% 88.842.485 10,85%

Tobias Solorz(2),
w tym za pośrednictwem:

10.056.765 1,57% 10.056.765 1,23%

ToBe Investments Group
Limited

4.449.156 0,70% 4.449.156 0,54%

Pozostali  242.743.994 37,96% 242.743.994 29,64%

Razem  639.546.016 100% 818.963.517 100%

(1)  Akcje własne nabyte w ramach programu skupu akcji własnych ogłoszonego w dniu 16 listopada 2021 roku. Zgodnie z art.

364 ust. 2 Kodeksu spółek handlowych Spółka nie wykonuje praw udziałowych z akcji własnych.

(2)  Osoba objęta domniemaniem istnienia porozumienia, o którym mowa w art. 87 ust. 1 pkt 5 ustawy o ofercie publicznej i

warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych.

Zmiany w strukturze własności znacznych pakietów akcji Spółki w okresie od przekazania

poprzedniego raportu okresowego

W okresie od przekazania poprzedniego raportu okresowego, tj. od dnia 11 kwietnia 2024 roku (raport za